АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО
Шиханы от 24.01.2019 г.№ 24 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Направление
застройщику уведомлений о соответствии (несоответствии)
указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров
объекта индивидуального жилищного строительства или садового
дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости)
размещения объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ,
«Об организации представления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 г. № 236
«О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и
муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования
города Шиханы, письма Министерства экономического развития Саратовской
области от 20.04.2022г. № 16-4/2512 «О внесении изменений в
административные регламенты муниципальных услуг», постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Направление застройщику уведомлений о
соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом
строительстве параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости
(недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный
постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 24.01.2019г. № 24
следующие изменения:

1.1. В абзаце четвертом пункта 3.3.1 Раздела III «Состав,
последовательность и сроки выполнения административных процедур,
требования к порядку их выполнения» после слов «выбран МФЦ» добавить
слова « (https://mfc64.ru).».

От 26.05.2022 № 201

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом
печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на
официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город Шиханы А.В. Лещенко